
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2746

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2018

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição de um veículo zero quilômetros sedan, relativo a
Deliberação 107/2017 de Apoio ao Fortalecimento da Atuação do Conselho Tutelar - FIA - PR
Resumo: Registro de preços para aquisição de um veículo zero quilômetros sedan, relativo a
Deliberação 107/2017 de Apoio ao Fortalecimento da Atuação do Conselho Tutelar - FIA - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 08:30:00 Ato de homologação Baixar

30/11/2018 08:30:00 Despacho de adjudicação Baixar

30/11/2018 08:30:00 Ata de adjudicação Baixar

30/11/2018 08:30:00 Ata Baixar

30/11/2018 08:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2746/registro-de-precos-para-aquisicao-de-um-veiculo-zero-quilometros-sedan-relativo-a-deliberacao-1072017-de-apoio-ao-fortalecimento-da-atuacao-do-conselho-tutelar-fia-pr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4x8fcFkz.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2et8qfDF.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NPMocRAl.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TTSbPaqQ.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rwjWhlg9.pdf

